Objednateli disponibilní kapacitu práce v rozsahu člověkohodin po dobu účinnosti 
smlouvy. 

Smluvní strany se dohodly, že celková cena Zhotovitelem dodaného a Objednatelem 
převzatého rozsahu díla za celou dobu trvání této smlouvy, resp. dobu platnosti této 
smlouvy, nepřekročí částku bez DPH: 

468 000,00 Kč, 
(Slovy: čtyřistašedesátosmtisíc korun českých) 

to je S 21°/ø DPH ve výši 98 280,00 Kč 
566 280,00 Kč 

(Slovy: pětsetšedesátšesttisíckorundvěstěosmdesát korun českých). 

Celková cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná a konečná. Cena za dílo 
zahrnuje veškeré související náklady Zhotovitele, zejména náklady na dopravu, předání